
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2720/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 października 2010 roku 
 

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją zakładu 
budżetowego – Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie.  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr CVIII/1481/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r.  
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, przy ul. 
Rozrywka 1 w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą „Miejskie Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Krakowie” i nadania statutu jednostce, zarządza się, co następuje: 

 
 

§1 
 
Przyjmuje się harmonogram czynności związanych z likwidacją zakładu budżetowego – 
Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia 

 
§2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Inicjatyw Społecznych. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                       Prezydent Miasta Krakowa 
                                                                                         / - / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


